אני מקווה כי בכך יבואו הסכסוכים בין הצדדים לידי סיום והדרישה לסנקציה שאם לא ישולמו סכומים במועד תהיה עילה
פנייתה של התובעת לערכאות, מקום שתמצא ובכך לא מנעתי ידי שכן ממילא מחקתי את התביעה נדחית על לפינוי

הצדקה לכך.

ניתן בזה פטור ממחצית שניה של אגרת בית המשפט.

המזכירות תשלח לצדדים וסגור את התיק.

ניתן היום, י"ז סיוון תשפ"ב, 16 יוני 2022, בהעדר הצדדים.